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P=lasna kokouspaikalla

" poissa 11.39 — 11.58 §75
2 poistui 12.02 §79

Maakuntavaltuuston
puheenjohtajat

Kokoustiedot Aika 31.5.2021 klo 10.00 — 12.14

Paikka | Teams-kokous
Osalllistujat Henkilokohtainen varajasen
Paatoksentekijat

(*) Kallio Reijo, puh.joht. P
(*) Holmlund Anne, varapj.

() Salonen Kristiina
() Puolakka Kristiina

*) Huhtala Johanna "2
*) Huhtanen Riikka
*) Kalliokorpi Sari

) Vaitiniemi Ari

) Lankinen Satu

) Klemela-Ruohomaki Tiina
) Helander-Nieminen Eija
) Aromaa Jaakko

) Koivisto Jari

*) Saarela Jere

) Oksanen Juhani

) Salonen Tomi

) Jalonen Vesa

) Rosenberg Irmeli

( (
( (
( (
(*) Kivenmaa Harri (
(*) Kéhkoénen Kari (
(*) Mansikkamaki Kati (
(-) Marttinen Matias (
(*) Pajukoski Jari " (
(*) Riuttamaki Simo (
(*) Simula Antti (
(*) Vakevainen Nina (
(*) Vasama Juha, pj. !

(*) Kaunisto Mikko, | vpj.

(*) Rauta Markku, Il vpj.

(*) Huhtanen Tapio, Il vpj.

Muut osallistujat

(*) Aro-Heinila Asko, maakuntajohtaja, esittelija P
(*) Vesiluoma Timo, aluekehitysjohtaja

(*) Roslof Susanna, alueiden kayton johtaja

(*) Makila Jukka, hallintojohtaja, pdytékirianpitéja P

Kasitellyt asiat

Pykalat 71 - 90

Pdytéakirja on tarkastettu
ja hyvaksytty sahkoisesti

Puheenjohtaja Reijo Kallio
Poytakirjanpitaja Jukka Makila
Tarkastajat Kari Kahkonen

Jere Saarela

Poytakirja yleisesti
nahtavana

Yleisessa tietoverkossa www.satakunta.fi poytakirjan allekirjoittamisen
jalkeen

hallintojohtaja
Jukka Makila

Otteen oikeaksi todistaa
SAHKOISESTI ALLEKIRJOITETTU

Makila Jukka, Hallintojohtaja 08.06.2021
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Maakuntahallitus 5/2021

808 LAUSUNTO LUONNOKSESTA VALTIONEUVOSTON ASETUKSEKSI
HYVINVOINTIALUEEN VALMISTELUUN MYONNETTAVASTA RAHOITUKSESTA.

Valtiovarainministerid pyytaa lausuntoa luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi
hyvinvointialueen ja HUS-yhtyman toiminnan valmisteluun myénnettavasta
rahoituksesta.

Sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen toimeenpanosta
ja sitd koskevan lainsdadannon voimaanpanosta annetussa laissa (jatkossa
voimaanpanolaki) sdadetaan hyvinvointialueelle ja HUS-yhtymalle sen toiminnan ja
hallinnon k&ynnistamisesta aiheutuvien kustannusten rahoittamisesta ennen vuotta
2023. Valtioneuvoston asetuksella saadettaisiin hyvinvointialueille ja HUS-yhtyman
valmistelusta aiheutuvien kustannusten rahoittamiseksi osoitetun valtionavustuksen
myontamisesta, maksamisesta ja kaytosta.

Hyvinvointialueesta annetun lain 2 §:ssé tarkoitetut hyvinvointialueet julkisoikeudellisina
yhteis6ina perustetaan 1 paivana heinadkuuta 2021. Taman ajankohdan ja vuoden 2022
alun valisena aikana hyvinvointialueen ylinta paatdsvaltaa kayttaisi aloitusvaiheessa
voimaanpanolain 8 §:ssa tarkoitettu valiaikainen valmistelutoimielin ja 1 paivasta
maaliskuuta 2022 lukien vaaleilla valittu aluevaltuusto.

Voimaanpanolain 15 §:ssa sdadetaan hyvinvointialueelle sen toiminnan ja hallinnon
kaynnistamisesta aiheutuvien kustannusten rahoittamisesta ennen vuotta 2023.
Toiminnan rahoitus vuosina 2021 ja 2022 perustuu valtion varoista maksettavaan
valtionavustukseen. Vuoden 2021 yleisavustus on tarkoitus maksaa hyvinvointialueille
voimaanpanolain tultua voimaan valtiovarainministerién paatdksen perusteella. Avustus
mydnnettaisiin valtion talousarvioon varatun maararahan puitteissa valtionavustuslain
(688/2001) 5 §:n 2 momentin mukaisena yleisavustuksena 1 paivana heinakuuta 2021
lukien hyvinvointialueiden ja HUS-yhtyman valmistelusta aiheutuneiden kustannusten
kompensoimiseksi.

Satakunnassa on valmisteltu yhteinen lausuntopohja, jota kunnat ja kuntayhtymat voivat
halutessaan hyddyntaa oman lausuntonsa valmistelussa. Tyoéryhman ovat
muodostaneet Satasoten hankejohtajat Anna Jaatinen ja Anneli Lehtimaki, Kalevi
Makipaa Euran perusturvasta, Tero Makiranta ja Leena Ollonqvist Satasairaalasta, Jyri
Leppakoski ja Petri Ekberg Satakunnan Pelastuslaitoksesta, Jyrki Vatanen Kessotesta ja
Jukka Makila Satakuntaliitosta. Lausuntopohja on esityslistan liitteena. Liitteena on myos
VM:n laskelma hyvinvointialueille mydnnettavasta rahoituksesta.

Valmistelija: hallintopaallikké Jukka Makila
Taytantéonpano: VM
Maakuntajohtaja: Maakuntahallitus antaa asiasta esityslistan liitteena olevan

luonnoksen mukaisen lausunnon

Maakuntahallitus: Paatosehdotus hyvaksyttiin yksimielisesti.
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Hyvinvointialueiden ja HUS-yhtyman
toiminnan valmistelun rahoitus vuosina
2021 ja 2022

Avustusten maaraytymistekijat ja koelaskelmat
VM/KAO
PAIVITYS 20.5.2021



HV-alueiden rahoitus 2021 ja 2022

* Rahoitus
« vuonna 2021 yhteensa 14 973 000 euroa (vahvistettu)
* vuonna 2022 yhteensa 47 146 000 euroa (esitetty)

PAIVITYS 20.5.2021
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Jakoperusteet

« Laskennallinen osuus
« Perusosa (euroa/alue)
* Lisaosat:
— Asukasperusteinen osa
— Nykyiset jarjestgjat/alue
« HUS-yhtymalle erillinen osuus avustuksesta
« Hyvinvointialueiden rahoituksen maaraytymista tarkasteltiin
valmisteluvaiheessa myds vaihtoehtoisilla painotuksilla ja myos
esimerkiksi niin, etta osa avustuksesta olisi myonnetty

harkinnanvaraisesti hyvinvointialuekohtaisen hankesuunnitelmaan
pohjautuvan hakemuksen perusteella

PAIVITYS 20.5.2021



Esimerkkilaskelmat, vuosi 2021

Malli 1. (Tyoryhman esitys)

« 20% perusosaan (2,98 milj. euroa)

* 40% asukasperusteisesti (5,96 milj. euroa / 1,23 €/as.)

« 40% jarjestamisvastuun mukaan (5,96 milj. euroa), ks. laskennallinen
pisteytys

« HUS-yhtyma 75 000 euroa

Malli 2. (vaihtoehtoinen laskelma)
« 1/3 perusosaan (4,97 milj. euroa)
« 1/3 asukasperusteisesti (4,97 milj. euroa / 1,02 €/as.)

« 1/3 jarjestamisvastuun mukaan (4,97 milj. euroa), ks. laskennallinen
pisteytys)
* HUS,/£5.000 euroa




Rahoitus vuonna 2021

2021

Mallil Malli2

perusosa(20%), asukasperusteinen osa perusosa(l1/3), asukasperusteinen
(40%) ja jarjestamismallit. (40%) osa (1/3) ja jarjestamismallit. (1/3)

euroa euroa
Manner-Suomi (pl. HKI) 14 973 000 14 973 000
HUS 75 000 75 000
Vantaa+Kerava 666 144 673972
Lansi-Uusimaa 1051 654 995 690
[t&-Uusimaa 473 016 513108
Keski-Uusimaa 527 184 558 018
Varsinais-Suomi 1388 127 1277 157
Satakunta 640 440 652 704
Kanta-Hame 608 678 626 313
Pirkanmaa 1 205 395 1124114
Paijat-Hame 558 472 584 169
Kymenlaakso 458 914 501 050
Etela-Karjala 391 416 444 725
Etela-Savo 562 110 704 813
Pohjois-Savo 891 153 862 322
Pohjois-Karjala 436 436 482 242
Keski-Suomi 944 464 769 966
Etela-Pohjanmaa 658 572 667 968
Pohjanmaa 615 120 631 681
Keski-Pohjanmaa 365 695 423 444
Pohjois-Pohjanmaa 1188 197 1110166
Kainuu 346 846 407 659
Lappi 919 966 886 716

PAIVITYS 20.5.2021

Malli1

Malli2

perusosa(1/3),

perusosa(20%), asukasperusteinen osa asukasperusteinen osa (1/3)

(40%) ja jarjestamismallit. (40%)
euroa/asukas
3,1
2,4
2,2
4,8
2,6
2,9
3,0
3,6
2,3
2,7
2,8
3,1
4,2
3,6
2,7
3,5
34
3,5
5,4
2,9
4.8
5,2

ja jarjestamismallit. (1/3)
euroa/asukas
3,1
2,5
2,1
52
2,8
2,7
3,0
3,7
2,1
2,8
3,1
3,5
5,3
3,5
29
2,8
3,5
3,6
6,2
2,7
5,7
5,0

VALTIOVARAINMINISTERIO
FINANSMINISTERIET



Rahoitus vuonna 2021, euroa

Rahoitus vuonna 2021
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Rahoitus vuonna 2021, euroa/asukas
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Esimerkkilaskelmat, vuosi 2022

Malli 1 (ty0oryhman esitys)
« 20% perusosaan ( 9,4 milj. euroa)
* 40% asukasperusteisesti (18,8 milj. euroa / 3,88 €/as.)

* 40% jarjestamisvastuun mukaan (18,8 milj. euroa), ks. laskennallinen
pisteytys)
« HUS-yhtyma 150 000 euroa

Malli 2 (vaihtoehtoinen laskelma)

* 50% asukasperusteisesti (23,5 milj. euroa)

* 50% jarjestamisvastuun mukaan (23,5 milj. euroa)
 HUS 150 000 euroa

PAIVITYS 20.5.2021
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Rahoitus vuonna 2022

2022

Manner-Suomi (pl. HKI)
HUS
Vantaa+Kerava
Lansi-Uusimaa
[ta-Uusimaa
Keski-Uusimaa
Varsinais-Suomi
Satakunta
Kanta-Hame
Pirkanmaa
Paijat-Hame
Kymenlaakso
Etela-Karjala
Etela-Savo
Pohjois-Savo
Pohjois-Karjala
Keski-Suomi
Etela-Pohjanmaa
Pohjanmaa
Keski-Pohjanmaa
Pohjois-Pohjanmaa
Kainuu

Lappi

PAIVITYS 20.5.2021

Mallil

perusosa(20%), asukasperusteinen
osa (40%) ja jarjestamismallit. (40%)

euroa

47 146 000
150 000
2101 364
3317 460
1492 138
1663 010
4378 871
2020 278
1920 086
3 802 441
1761711
1447 654
1234729
1773185
2 811 157
1376 746
2979 327
2077 477
1940 406
1153592
3748 188
1094 130
2902 048

Malli2

asukasperuste50%,
jarjestamismallit 50%

euroa

47 146 000
150 000
2067 229
3 587 349
1 305 697
1519 286
4914 112
1965871
1840631
4193 575
1642 663
1250091
983 935

1 657 005
2954 471
1161 457
3 164 683
2037 370
1866 031
882 514
4125 759
808 187
3 068 084

Malli1

perusosa(20%), asukasperusteinen osa
(40%) ja jarjestamismallit. (40%)
euroa/asukas
9,7

7,7

7,0

15,2

8,3

9,1

9,4

11,3

7,3

8,6

8,9

9,7

13,4

11,3

8,4

10,9

10,8

11,0

17,0

9,1

15,3

16,4

Malli2

asukasperuste50%,
jarjestamismallit 50%
euroa/asukas
9,7

7,5

7,6

13,3

7,6

10,2

9,1

10,8

8,0

8,0

7,7

7.8

12,5

11,9

7,1

11,6

10,6

10,6

13,0

10,0

11,3

17,4

VALTIOVARAINMINISTERIO
FINANSMINISTERIET



Vuosi 2022, euroa

Vuosi 2022, euroa
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Vuosi 2022, euroa/asukas
2022, euroa/asukas
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Esityksen mukainen rahoitus yhteensa 2021 ja 2022

. VALTIOVARAINMINISTERIO
PAIVITYS 20.5.2021 o Ay TINANS MINISTERIET



Rahoitus vuosina 2021 ja 2022 yhteensa, euroa

2021-2022 yhteensa
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Rahoitus vuosina 2021 ja 2022 yhteensa, euroa/asukas

2021 ja 2022 yhteensa, euroa/asukas
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Palvelujen jarjestajat 30.6.2021

. VALTIOVARAINMINISTERIO
PAIVITYS 20.5.2021 o Ay TINANS MINISTERIET



Jarjestamisen nykytila, laskennallinen pisteytys

= Sairaanhoitopiirit: 1p/Hv-alue, Lappi ja Etela-Savo 2p. Uudenmaan
HV-alueet 1p/alue

* Muu sote:
« Jos kunta jarjestaa koko soten 1p/kunta
« Jos vastuukunta jarjestaa koko soten, 1p/vastuukunta
« Jos kuntayhtyma jarjestaa koko soten, 1p/kuntayhtyma

« Jos vastuukunta tai kuntayhtyma jarjestaa vain osan sotesta ja loput kunta itse,
1p. Kunta

= Erityishuoltopiirit: koko hv-alue 1p., muutosalue 2p., Karkulla 1p.
lisaa

= Pelastustoimi: Muutosalueet 2p (V-K, K-U, K-P, PO, PP), muut 1p.

* Yhteensa 259 jarjestgjaa

PAIVITYS 20.5.2021




Soten ja pelan jarjestajat vuonna 2021

Yhteensa 260 jarjestajaa

Jarjestajat alueittain vuonna 2021
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SATAKUNTALITTO 25.5.2021

Regional Council of Satakunta

Jakoperusteet

Satakunnassa valtiovarainministerion nykyisilld laskentaperusteilla tehdyt laskelmat tuottavat ldhes
saman lopputuloksen.

Muut huomiot

Satakuntaliiton ndkemyksen mukaan esitetty valtionavustus hyvinvointialueen perustamiseksi on
kokonaisuutena liian vahdinen. Vuoden 2021 avustusmaara on todennakdisesti riittava jo siitakin syysta,
ettd asiantuntijoiden rekrytointi ja asiantuntijapalveluiden hankinta voi alkaa vasta lakien vahvistuksen
jalkeen ja tehokas valmisteluaika jaa melko lyhyeksi.

Vuonna 2022 valmisteluun saadaan palkattua huomattavasti suurempi joukko valmistelijoita samalla, kun
uusi hyvinvointialueen valtuusto, hallitus ja muut toimielimet aloittavat toimintansa. Valmistelijoiden
lukumaara ja valmistelukustannukset kasvavat kuukausi kuukaudelta jotta voidaan varmistua uuden
hyvinvointialueen hallinnon toimivuudesta ja mm. henkildstosiirtojen onnistumisesta. Vuoden 2022
avustuksen tulee nain ollen olla riittava, ettei valmistelu hidastu tai pysahdy varojen puutteen vuoksi.

Hyvinvointialueen valmistelussa on varmistettava, etteivat kunnat joudu rahoittamaan toimintaa joko
suoraan tai valillisesti sote kuntayhtymien kautta. Valmisteluun kaytettava henkilostoresurssi ja
ostopalvelut on kokonaisuudessaan kustannettava valtion budjettivaroista.

Satakuntaliitto| PL 260, Pohjoisranta 11D, 28101 Pori |www.satakuntaliitto.fi |Y-tunnus 0830322-5|Vaihde (02) 620 4300
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SATAKUNTALIITTO
Regional Council of Satakunta
K} 31.05.2021
Maakuntahallitus 5/2021

OIKAISUVAATIMUSOHJEET JA VALITUSOSOITUS

MUUTOKSENHAKUKIELLOT

Kieltojen perusteet
Seuraavista paatdksista ei saa tehda kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eika kunnallisvalitusta, koska
paatos koskee vain valmistelua tai taytantédnpanoa.

Pykalat 71-83, 86-90

Koska paatdksesta voidaan tehda kuntalain 134 §:n 1 mom. mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, seuraaviin
paatoksiin ei saa hakea muutosta valittamalla.

Pykalat 84-85

HallintolainkayttoL 5 §:n/muun lainsdddanndén mukaan seuraaviin paatoksiin ei saa hakea muutosta valittamalla.

Pykalat ja valituskieltojen perusteet

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Oikaisuvaatimusviranomainen ja —aika

Seuraaviin paatoksiin tyytymatoén voi tehda kirjallisen oikaisuvaatimuksen.
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdaan, osoite ja postiosoite

Satakuntaliitto
Maakuntahallitus
PL 260

28101 PORI

Pykalat 84-85

Oikaisuvaatimus on tehtava 14 paivan kuluessa paatoksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimuksen sisalto

Oikaisuvaatimuksesta on kaytava ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijan allekirjoitettava.

Liitetdén poytékirjaan

Otteen oikeaksi todistaa
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SATAKUNTALIITTO
Regional Council of Satakunta
K} 31.05.2021
Maakuntahallitus 5/2021

Valitusviranomainen ja valitusaika

Seuraaviin paatoksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun
paatdkseen saa hakea muutosta kunnallisvalituksin vain se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen. Mikali paatds on
oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa paatdkseen hakea muutosta kunnallisvalituksin myds asianosainen
seka kunnan jasen.

Valitusviranomainen, osoite ja postiosoite | Turun hallinto-oikeus
PL 32, 20101 Turku
Valitusaika
Kunnallisvalitus, pykalat Valituksen voi tehdd myos 30 paivaa
hallinto- ja erityistuomioistuinten
asiointipalvelussa osoitteessa Valitusaika
Hallintovalitus, pykalat https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet | () paivaa
Muu valitusviranomainen, osoite ja Pykalat Valitusaika
postiosoite (___ ) paivaa
)
)

Valitusaika alkaa paatoksen tiedoksisaannista.

Valituskirja

Valituskirjassa on ilmoitettava

- valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite

- paatos, johon haetaan muutosta

- miltd kohdin paatdkseen haetaan muutosta ja mitd muutoksia siihen vaaditaan tehtavaksi
- muutosvaatimuksen perusteet.

Valituskirja on valittajan tai muun laatijan omakatisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut
valituskirjan, siind on mainittava myos laatijan ammatti, asuinkunta ja postiosoite.

Valituskirjelmaan on liitettdva paatds, josta valitetaan, alkuperaisena tai viran puolesta oikeaksi todistettuna
jaljenndksena seka todistus siitd, paivasta, josta valitusaika on luettava.

Valituskirjojen toimittaminen

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan paattymista. Omalla vastuulla
valitusasiakirjat voi lahettaa postitse tai lahetin valityksella. Postiin valituskirjat on jatettava niin ajoissa, etta ne
ehtivat perille ennen valitusajan paattymista.

Valituskirjelmat voi toimittaa: myds nimi, osoite ja Pykalat
postiosoite: nimi, osoite ja postiosoite

Valituskirjat on toimitettava "' nimi, osoite ja Pykalat
postiosoite

Lisatietoja
Tuomioistuinten ja eraiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittavistd maksuista lain (1455/2015) nojalla
muutoksenhakijalta peritdan oikeudenkayntimaksua hallinto-oikeudessa 260 euroa.

Yksityiskohtainen oikaisuvaatimusohje/valitusosoitus liitetddn poytakirjanotteeseen

" Jos toimitettava muulle kuin valitusviranomaiselle. Liitetdén
poytékirjaan



